[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля  2015 года                                                                                                         № 213/01

                                                                                                                Тридцать второе заседание
О внесении изменений в решение Энгельсского городского Совета депутатов  от 24 декабря 2014 года № 181/01 «Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»

В целях создания условий для деятельности народных дружин на территории муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Саратовской области от 27 декабря 2004 года № 106-ЗСО «О муниципальных образованиях, входящих в состав Энгельсского муниципального района», Уставом муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области
Энгельсский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Энгельсского городского Совета депутатов  от 24 декабря 2014 года
№181/01 «Об установлении границ территории, на которой может быть создана народная дружина в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. Название изложить в новой редакции:

«Об установлении границ территорий, на которых может быть создана народная дружина, в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»;
1.2. Пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Установить, что границами территорий, на которых может быть создана народная дружина, в муниципальном образовании город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области являются:

- для территории  1 - границы населенных пунктов: город Энгельс, поселок Прибрежный, входящих в состав муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области;

- для территории 2 - границы населенных пунктов: поселок Геофизик, село Квасниковка, поселок Новоселово, поселок Плодосовхоз, рабочий поселок Приволжский, входящих в состав муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области.».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию по социальным и жилищно-коммунальным вопросам.

Глава муниципального

образования город Энгельс                                                                                        С.Е. Горевский